
順位 総合順位 № 氏名（漢字） 氏名（カナ） 所属 地区 記録

1 21 7015 渡嘉敷 望来 ﾄｶｼｷ ﾐﾗｲ 穴水小学校 石川県 0:12:43

2 29 7001 伊野 悠馬 ｲﾉ ﾕｳﾏ 紅い絆 糸魚川市 0:13:08

3 32 7008 松井 耀大 ﾏﾂｲ ﾖｳﾀ 中郷小学校 上越市 0:13:31

4 38 7023 村松　新太 ﾑﾗﾏﾂ ｱﾗﾀ 上越市 0:13:50

5 39 7009 笹川 圭太 ｻｻｶﾞﾜ ｹｲﾀ 新潟市 0:13:54

6 40 7007 内山 裕夢 ｳﾁﾔﾏ ﾋﾛﾑ 上越市 0:13:58

7 44 7002 尾崎 蓮旺 ｵｻﾞｷ ﾚﾝｵｳ 新井小学校 妙高市 0:14:12

8 46 7024 水澤　結誠 ﾐｽﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 上越市 0:14:16

9 48 7029 佐々木　瑠音 ｻｻｷ ﾙｲﾄ 柿崎ミニバス 上越市 0:14:28

10 52 7014 齊藤 煌晟 ｻｲﾄｳ ｺｳｾｲ 上越市高志小学校 上越市 0:14:46

11 56 7010 上原 逢吏 ｳｴﾊﾗ ｱﾘ 赤塚飛翔クラブ 新潟市 0:15:05

12 57 7025 加茂川　旺輔 ｶﾓｶﾞﾜ ｵｳｽｹ 柿崎ミニバス 上越市 0:15:17

13 59 7018 宮本　悠斗 ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳﾄ 上越市 0:15:52

14 62 7013 大嶋 辰來 ｵｵｼﾏ ﾀﾂｷ 黒田小学校 上越市 0:16:21

15 63 7020 片桐　幹大 ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾝﾀ 柿崎ミニバス 上越市 0:16:22

16 64 7030 佐藤　諒樹 ｻﾄｳ ﾘｮｳｷ 柿崎ミニバス 上越市 0:16:27

17 66 7011 池田 禄 ｲｹﾀﾞ ﾛｸ 上越市 0:16:41

18 67 7022 丸田　悠惺 ﾏﾙﾀ ﾕｳｾｲ 柿崎ミニバス 上越市 0:16:56

19 68 7021 小川　千颯 ｵｶﾞﾜ ｶｽﾞﾅ 柿崎ミニバス 上越市 0:17:15

20 69 7026 丸山　燈和 ﾏﾙﾔﾏ ﾄｳﾜ 柿崎ミニバス 上越市 0:17:17

21 76 7019 鈴木　朱眞 ｽｽﾞｷ ｱｽﾏ 上越市 0:18:16

22 78 7004 下澤 翔馬 ｼﾓｻﾞﾜ ｼｮｳﾏ 上越市 0:18:59

23 80 7003 品田 英汰 ｼﾅﾀﾞ ｴｲﾀ 柏崎小学校 柏崎市 0:19:03

24 84 7005 金子 雅治 ｶﾈｺ ﾏｻﾊﾙ 北諏訪 上越市 0:19:37

25 85 7017 楡井 奏斗 ﾆﾚｲ ｶﾅﾄ 柿崎ミニバス 上越市 0:20:50

26 86 7012 小林 拓馬 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 新潟市 0:22:02

27 87 7016 石黒 英斎 ｲｼｸﾞﾛ ｴｲｻｲ 上越市 0:23:22

28 88 7027 内藤　大智 ﾅｲﾄｳ ﾀｲﾁ 上越市 0:23:25

29 89 7006 新保 将 ｼﾝﾎﾞ ｼｮｳ 上越市 0:23:44

30 91 7028 内藤　翔 ﾅｲﾄｳ ｼｮｳ 上越市 0:23:47

第32回米山山麓ロードレース大会
2024年4月14日

【種目】3kmの部 男子 小学生（4年生以下）

計 30 人

1 / 1 ページ


